https://piatti.menu
VIA B. PERETTI, 18, Orbetello 1-58015, Italia, Talamone, Italy

Il ristorante di Talamone offre 19 vari menu e bevande sul la carta ad un prezzo medio di 15 €. Il Vicoletto € un
ristorante situato in una pittoresca via di Talamone. Con un punteggio di 82 su Sluurpometro, il locale &
apprezzato per la sua atmosfera accogliente e informale, perfetta per gruppi. Le specialita della casa includono
piatti di pesce e cucina italiana e mediterranea, disponibili sia a pranzo che a cena.
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Menu Nl Vicoletto

Dessert

CREMA CATALANA

Zuppe

ZUPPA DI PESCE

Riso
RISOTTO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

fintipasto

TARTARE

Ingredienti Utilizzati

PESTO

(] [ ] [ ]
Categoria Di Ristorante
ITALIANO
MEDITERRANEO

Questi Tipi Di Piaiti Vengono

ai .l.
PASTA
SPAGHETTI

Secondi
FRITTURA DI CALAMARI GAMBERI
DELL’ARGENTARIO E PARANZA

GUAZZETTO DI SPIGOLA CON
PATATE ALLA MEDITERRANEA E
CROSTINI DI PANE A LIMONE

TRANCIO DI SPADA CON SCAROLA
STUFATA E SALSA ALLA MENTA

"a. ll "a o .F l
TORTINO DI BACCALA CON CREMA
DI PATATE E CROSTINO DI PANE

TARTARA DI PALAMITA CON
BRUNOISE DI CANTALUPO,
CHICCHE DI ARANCE E
POMODORO AL LIMONE

LO SFIZIETTO

Plat

PACCHERI IN GUAZZETTO DI
SPIGOLA

SPAGHETTI AGLIO E OLIO CON
TARTARE DI GAMBERONI

SCIALATIELLI BASILICO, LIMONE E
FRUTTI DI MARE

18 €

18 €

17 €

12 €

14 €

14 €

13 €

13 €

14 €



Menu Nl Vicoletto

N Vicoletio

VIA B. PERETTI, 18, Orbetello |-
58015, Italia, Talamone, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:

w.gallery image


https://piatti.menu/

